blícum iiistrumentum scriptum manu Arnaidi Mironi

scriptoris publici Perpiniani tercio décimo kalendas
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februarii anno Domini Millessimo ducentésimo septua-

gésimo octavo et hodie per nos et vos renovatis^inter

cetera continentur quod in terris Rossilionis Ceritanie

Confluentis Vallespirii et de Cauquolibero currat mo-

neta Barcliinone et non alia et gentes dictarum terra-

rum nostrarum consueverunt solvere et recipere se-

cundum quod inter se conveniunt et conveniebant an-

te el post predictas convenciones in ipsis terris prout

etiam in quibusdam loéis earuudem per privilegia

predecessorum nostrorum ex aliquibus rationibus fuit

concessum nionetam illustris regis Francie auri et ar-

genti ac etiam alias monetas diversorum principum et

comunilatum et vertatur indubium an dicte consuetu-

dini per verba dictarum conventionum renovatarum

esset derogatum super quo fuit etiam lis incohata.

Nos diclus Jacobus rex Aragonum a dicta litte inter

patrem nostrum condam et vos incepta discedere vo-

lentes per nos et successores nostros volumus decla-

ramus et ad tollendum omne dubium transbigendo

concedimus vobis Jacobo Regi Majorice predicto pa-

truo nosíro carissimo et vestris successoribus perpe-

tuo quod in ómnibus predictis terris vestris vos et

vestri successores ac gentes dictarum terrarum vestra-

rum possitis etpossinl quascumque monetas per quos-

cumque principes vel quascumque comunitates ac

etiam per vos vel vestros successores fabricatas sol-

vere et recipere libere dum tamen per vos vel vestros

successores illis monelis cursus certus non detur nec

aliquis ad solvendum vel recipiendum tales monetas

cogatur et quod omnes contractus fiant ad monetam
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Barchinone dunUaxat. Et nos Jacobus Dei gratia rex

Majorice a dicta litte cessare Yolentes dictam ti-ansac-

cionem concedendo et admitendo promiítimus pernos

et nostros ipsam servare et cursum certum ul predic-

tum est nulli alteri monete quam Barchinone in dictis

terris nostris daré nec aliquem vel aliquos cogeré ad

recipiendum vel solvendum. In cujus rei testimonium

nos rex Aragonum et rex Majorice predicii hoc pre-

sens publicum instrumentum sigillorum nostrorum

apensione dusimus roborandum. Actum est hoc in cas-

tris prope Argilers Ekíensis diócesis in festo apostolo-

rum Petri eí Pauli YÍdelicet tercio kalendas julii anno

Domini mdlessimo ducentessimo nonagésimo octavo.

Signum ^ Jacobi Dei gratia regís Aragonum predicti

qui hec laudamus firmamus juramus et pro predictis

ómnibus tenendis et compiendis vobis Jacobo regí

Majorice homagium facimus. Signum ^ Jacobi Dei

gratia Regís Majorice predicti qui hec laudamus firma-

mus juramus et pro predictis ómnibus, tenendis et

compiendis vobis (]iclo domino Jacobo Regi Aragonum

homagium facimus Sig^^i^^l^^SBSSB "^ reven-

di patris domini Raimundi Dei gratia Episcopi Einen-

sis íratris Raimundi de Ribelb>s Castellani Emposte

magistri hospitalis in Aragonia et Cathalonia Poncii

prepositi de Solsona Bernardi do Sarriano et Bremun-

di de Monleí'errario mililum Jacobi de Muredine mi-

litis íratris Raimundi de Gardia ordinis mib'cie Tem-

pli el Guillermi de Podio Orfila testium. Michael Bot-

landi notarius publicus Perpiniani hanc cartam scrip-

sil mandato 'lictorum dominorum regum Aragonum

(55)
et Majorice el suprascripsit In duodécima linea predic-

t¡ et hoc Sigggnum fecit.

Ego Ferrarius Figueres vice notarü publici in-

frascripti hoc presens tianslatum ab originali suo

publico instrumento fideliter scripsi et translalavi

puncto ad punctum verbo ad verbum nichil addens

vel minuens quod sensum mutel vel corrumpat in-

tellectum videntibus et legentibus tribus testibus li-

teratis ad hec spetialiter convocatis videlicet Petro

Ricoifi Johanne Mulacha Francisco Figueres scrip-

toribus Perpiniani qui omnes una mecum hoc pre-

sens translatum viderunt tenuerunt et legerunt et in

ómnibus bene convenire invenerunt die intitulata quin-

to idus augusti anno Domini Millessimo trecentessimo

quadragessimo secundo.

Sigg5(num nostri Jacobi Jaufredi judiéis ordinarii

curie bajulis Perpiniani qui predicto transíate manu
Ferrarii Figueres scriptoris predicti a suo originali

sumpto et nobis insinúalo et coram nobis in presen-

tía notariorum subscriptorum cum dicto suo originali

fideliter comjHobato quia cum dicto suo originali in

ómnibus ipsum reperimus concordare aucloritaíem

nostram judiciaiiam intei'poninius et decretum nona

die Augusti anno Domini Millessimo trecentessimo

quadragessimo secundo ut eidem transíate tanquam

suo originali fides plena ab ómnibus adhibeatur.

Ego Berengarius Pagesii auctorilate illustrissirai do-

mini nostri Majorice Regis noiarius publicus in qui-

buslibet partibus dicioni ipsius domini nostri Regis

subjectis hoc translatum una cum Petro Ricoifi et Pe-
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tro Glorie notariis publicis ¡nfrascriptis juxta aucten-